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Понедельник, 11
0̂ ПЕРВЫЙ КАНАЛ
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00.30 
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01.40

•Доброе утро»
Новости 
«Малахов+»
Т/с «Агент национальной 
безопасности»
•Понять. Простить»
Новости
«Лолита. Без комплексов» 

1тективы» 
новости 

1трольная закупка» 
Новости
К » 1минальная Россия, 
^.-фкий телефон». 2 с.
Т/с «Любовь как любовь» 
«Федеральный судья» 
Новости
Т/с «Пять минут до метро» 
Жди меня
Т/с «Сестры по крови» 
«Время»
Т/с«Вепрь»
Х/ф «Брежнев» 1 с.
Ночные новости 
“Великие безумцы»
“Гении и злодеи».
Феликс Дзержинский 
Д/ф «Хрустальный мальчик» 
Х/ф «Волшебное озеро» 

•Правда об орлах»
!Эиы эфира».

/Александр Бовин

РОССИЯ
№.00 |« Д ^ роеутро, Россия!»

07.45, 08.45 Вести-Бурятия
08.15, 09.15 Вести-Бурятия 

(на бур. яз.)

09.50 Х/ф «Одна на миллион»
11.45 Вести . Дежурная часть
12.00 Вести 
КаналЕПНС
12.30 Вести-Бурятия 
Канал<4Чххи»>
12.50 «Комната смеха»
13.50 «Частная жизнь»
14.45 Вести . Дежурная часть
15.00 Вести 

КэвлЕПРК
15.20 Вести-Бурятия 
КавлЧЧххи»
15.40 Х/ф «Четвертая группа»
17.40 Вести. Дежурная часть
18.00 Вести 
КаотБПТК
18.20 Вести-Бурятия (на бур. яз.) 
Канал4Чххии
18.40 Т/с «Обреченная стать 

звездой»
19.40 Т/с «Волчица»
20.40 Вести. Дежурная часть
21.00 Вести 
Катал БПРК
21.45 Вести-Бурятия 
Канал 4ЧХХИ»
22.05 «Спокойной ночи, малыши!»
22.15 Т/с «Тайны следствия»
00.15 «Мой серебряный шар.

Любовь Соколова»
01.15 «Вести-г»
01.35 «Честный детектив»
02.05 «Синемания»

07.00 «Сегодня утром»
10.00 «Следствие вели...»
11.00 «Сегодня»
11.25 «Чрезвычайное происше 

ствие. Обзор за неделю» 
55 «Кулинарный поединок» 

i 2.5;»4v зЭртирный вопрос»
14.00 «Сегодня»
14.35 Т/с «Сыщики-З»
16.30 «Обзор. Чрезвычайное 

происшествие»
17.00 «Сегодня»
17.30 Т/с «Улицы разбитых

19.35 «Твой шанс»
19.50 Производители России:

Иркутский ювелирный завод

2О00 «Сего,-J.00 «Сегодня»
20.40 Т/с «Врачебная тайна»
21.45 Т/с «Улицы разбитых

фонарей»
22.50 «Обзор. Чрезвычайное

Г юшествие» 
одня»

23.40 Т/с «Слепой»
00.40 Т/с «Молодые и злые»
01.40 «Школа злословия»
02.35 )Уф «Не оглядывайся»
04.10 «Совершенно секретно.

Информация к размышлению: 
Красота требует жертв»

04.55 «Кома: это правда»
05.30 )бф«МАРСИИКС»
06.50 «Созор, Чрезвычайное / 

происшествие»

< « Л р и г  У с
07.30 «С утра полезно». Погода
08.15 «Если завтра ремонт»
08.20 «Знаки зодиаки»
08.25 «Глобальные новости»
08.30 «Жизнь с «УЮТОМ»
08.30 М/с «Дикая семейка 

Торнберри»
09.00 М/с «Новая жизнь Рокко»
09.20 Наши песни. Погода
10.00 Т/с «Замуж за миллионера»
11.00 Школа ремонта
12.00 «Счастливы вместе»

13.00 «Жизнь, полная радости»
13.30 Ш с «Настоящие монстры»
14.00 «Если завтра ремонт»
14.05 «Любовь и тайны Сансет Бич»
15.05 «Деньги на проводе»
16.05 Х/ф «Космические дальнобой 

щики», «Если завтра ремонт»
18.00 Победоносный голос

18.30 «Жизнь с «УЮТОМ».
«Знаки зодиаки»

18.45 «Восточный экспресс». 
Погода

19.00 Т/с «Счастливы вместе», 
«Знаки зодиаки»

20.00 «Такси»
20.25 «Если завтра ремонт»
20.30 «Восточный экспресс». 

Погода. «Знаки зодиаки»
21.00 «Няня спешит на помощь». 

«Если завтра ремонт»
22.00 «Дом-2. Новая любовь». 

«Жизнь с «УЮТОМ»
23.00 «Восточный экспресс». 

Погода
23.30 Х/ф «Пятый элемент»

< 9 Т И В И К € /Н
07.00 
07.25
07.30 
07.35

07,55
08.20
09.00 
09.20 
09.45
10.30
11.00 
12.00
13.00
13.30
14.00
15.00
16.00
16.30
17.00
18.00
19.00
20.00
20.30 
21,00 
22.00
23.00 
00.00 
00.30
01.00 
01.15 
01.50

Музыкальный канал 
Погода
«День за днем»
М/с «Возвращение блудного 
попугая»
М/ф«Гаргульи»
|Лс «Тунималсы»
•Ради смеха»
KVc «Гриффины»
«СЗчевидец» с С. Ростом 
Новости «24»
«Час суда»
«Час суда»
•Голый повар»
Новости «24»
Деньги по вызову»
Т/с «Друзья»
М/с «Гриффины»
«Ради смеха»
Т/с «Улица Гоголя» 
«Невероятные истории» 
«Званый ужин-2»
«Наш город»
Новости «24»
Т/с «Папенькин сынок»
Т/с «Солдаты-7»
«Частные истории»
«Наш город»
Новости «24»
•Мистер Бин»
Т/с «Друзья»
«Деньги по вызову»

ас-«БАЙКАЛ»

06.сю м/с «Полиция будущего»
06.45 М/ф «Олень и волк»
06.55 М/с «Смешарики»
07.00 М/с «Приключения Вуди 

и его друзей»
07.30 Т/с «Папа на все руки»
08.00 Т/с«Всесмешалосьвдоме...-
09.00 Истории в деталях
09.28 «Настроение» с Евгением

Г ришковцом
09.30 Т/с «Тайны Смолвиля»
10.30 Х/ф «Роксана»
12.30 Снимите это немедленно
13.30 М/с«Годзилла»
14.00 М/с «Смешарики»
14.05 М/с «Приключения Вуди

и его друзей»
14.30 М/с «Оливер Твист-
15.00 М/с «Сонник Икс»
15.30 М/с «Что новенького, 

СкубиДу?»
16.00 Т/с «Комиссар Рекс»
17.00 Т/с «Тайны Смолвиля»
8.00 ТА
9.00

19.30 Истории в деталях

18.00 Т/с «Все смешалось в доме...»
19.00 Т/с «Кто в доме хозяин?» 
'9.30 Ист
19.58 «Настроение» с Евгением 

Гришковцом. Погода
20.00 Т/с «Моя прекрасная няня»
20.30 Т/с «Папа на все руки»
21.00 Т/с «Кто в доме хозяин?»
21.30 х/ф «Максимальный риск»
23.30 Т/с «Папа на все руки» 
00.00 Истории в деталях 
00.28 «Настроение» с Евгением

00.30

02
01.30 Т/с «Таксист»

:.15Т/с«С , _________
03.40 Т/с «Дорогая, я уменьшил

«Секреты с того света»

детей»
05.05 Музыка на СТС-Байкал

дтв
09;30 ^ к а н а д т в

11.00 Самое смешное видео
11.25 «Как уходили кумиры». 

Вадим Спиридонов 
«Неслучайная музыка» 
Телемагазин
•Карданный вал + 
х/ф «Акция смерти»

ектив Нэш Бриджес»

« ^ к уходили кумиры». 
1М Спирид

12.25 
12.
15...
16.00
17.00
17.30
18.30

.пиридЬнов
19.00 Х/ф «Бармен из «Золотого 

якоря»
20.50 «Неслучайная музыка»
21.00 Самое невероятное видео
22.00 ^ с  «Рыцарь дорог»
22.55 Самое смешное видео
23.25 «Каламбур»
00.30 «Осторожно, афера!»
01.00 Т/с «CTS.I. Место 

преступления Лас-Вегас»
02.00 «Голые и смешные»
02.30 Самое невероятное видео
03.25 «Карданный вал-»
03.55 «Каприз»
04.20 «Голые и смешные»

Вторник, 12

< • ПЕРВЫЙ КАНАЛ

06.00 «Доброе утро»
« 10.00 Новости

10.05 «Малахов-г»
11.20 Т/с «Агент национальной 

безопасности»
12.20 «Понять. Простить»
13.00 Новости
13.20 «Лолита. Без комплексов-
14.20 «Детективы»
15.00 Другие новости
15.30 «Контрольная закупка»
16.00 Новости
16.20 Вне закона. «Убийство 

по объявлению»
17.00 Т/с «Любовь как любовь»
18.00 «Федеральный судья»
19.00 Новости
19.20 Т/с «Пять минут до метро»
20.10 «Пусть говорят»
21.00 Т/с «Сестры по крови»
22.00 «Время»
22.30 Т/с «Вепрь»
23.30 Х/ф «Брежнев» 2 с.
00.30 Ночные новости
00.50 Искатели. «Казанский клад»
01.40 Ударная сила. 

«Стдатегическая авиация»
02.30 Х/ф «Лиззи Магуайер»
04.30 Х/ф «Правда о кроксщилах»
05.20 Д/ф «Люди-невидимки»

<ф  РОССИЯ
06.00 «Доброе утро, Россия!» 
КандаБПРК
07.45, 08.45 Вести-Бурятия
08.15, 09.15 Вести-Бурятия 

(на бур. яз.)
09.45 Бамбаахай
10.00 Тайзан
10.20 Улгур 
Канал4*ооо<и
10.45 Вести. Дежурная часть
11.00 Т/с «Тайны следствия»
12.00 Вести 
КашБПРК
12.30 Вести-Бурятия 
KaaniftccM»
12.50 Т/с «Тайны следствия»
13.50 «Частная жизнь-
14.45 Вести. Дежурная часть
15.00 Вести 
КаналЕППС
15.20 Вести-Бурятия 
Канал <Аххии
15.40 «Суд идет»
17.00 «Кулагин и партнеры»
17.40 Вести. Дежурная часть
18.00 Вести 
КандаЕПРК
18.20 Вести-Бурятия (на бур. яз.) 
КаашкАххм»
18.40 Т/с «Обреченная стать 

звездой»
19.40 Т/с «Волчица»
20.40 Вести. Дежурная часть
21.00 Вести 
КавлЕПРК
21.45 Вести-Бурятия 
Каал4Чххми
22.05 «Спокойной ночи, малыши!»
22.15 Т/с «Тайны следствия- 
00.15 «Покушение на Данаю»
01.15 «Вести+»
01.35 Х/ф «Море Солтона»
03.30 Дорохоный патруль

< •  и т ю
07.00 «Сегодня утром-
10.05 «Наше все!»
11.00 «Сегодня-
11.25 «Чистосердечное признание»
12.00 Т/с«Таксистка-2»
12.55 «Две правды»
14.00 «Сегодня»
14.30 Т/с «Улицы разбитых 

<^нарей»
15.30 Т/с «Карусель»
16.30 «Обзор, Чрезвычайное 

происшествие-
17.00 «Сегодня»
17.30 Т/с «Возвращение Мухтара-2» 
КаатЕПРК
19.35 Прямая линия 
Каслнга
20.00 «Сегодня»
20.40 Т/с «Врачебная тайна-
21.45 Т/с «Улицы разбитых 

(Диарей»
22.50 «Обзор. Чрезвычайное 

происшествие-
23.00 «Сегодня-
23.40 Т/с «Слепой-
00.40 Т/с «Молодые и злые»
01.40 «Тор gear-
02.15 Т/с «Возвращение Мухтара-2-
03.55 «Криминальная Россия-
04.20 «Кома: это правда-
04.55 Т/с «Косвенные улики-
06.35 «Обзор. Чрезвычайное 

происшествие»

<ФЛриг Ус
07.00 «Восточный экспресс». 

Погода
07.25 «Если завтра ремонт»
07.30 «С утра полезно»
08.15 «Знаки зодиаки»
08.20 «Глобальные НОВОСТИ-
08.25 «Жизнь с «УЮТОМ»
08.30 М/с «Дикая семейка 

Торнберри»
08.55 «Восточный экспресс». 

Погода
09.20 Звезда на дороге
09.35 Наши песни
10.00 Т/с «Выйти замуж 

за миллионера»
11.00 Запретная зона
12.00 «Счастливы вместе»
13.00 «Жизнь, полная радости-
13.30 М/с «Настоящие монстры»
14.00 «Если завтра ремонт»

14.05 «Любовь и тайны Сансет Бич»
15.05 «Деньги на проводе»
15.20 Х/ф «Пятый элемент».

«Если завтра ремонт-
18.00 Победоносный голос 

верующего
18.30 М/ф «Мы с Джеком».
«Знаки зодиаки». «Жизнь с «УЮТом»
18.45 «Восточный экспресс».

Погода
19.00 «Счастливы вместе».

«Знаки зодиаки»
20.00 «Будни-
20.25 «Если завтра ремонт-
20.30 «Восточный экспресс». 

Погода. «Знаки зодиаки»
21.00 «Голые стены». «Если завтра 

ремонт-
22.00 «Дом-2. Осень = Любовь». 

«Жизнь с «УЮТОМ»
23.00 «Восточный экспресс». 

Погода
23.30 Х/ф «Близнецы-вампиры». 

«Знаки зодиаки»

< Ф Т И В И К € /Н
07.00 Музыкагьный канал
07.20 «Погода»
07.25 «День за днем-
07.30 «Наш город-
07.55 М/с«Гаргульи»
08.15 М/с«Тунималсы»
08.40 «Ради смеха-
09.00 «Наш город-
09.30 Т/с «Соддаты-7»
10.30 Новости «24»
11.00 «Час суда-
12.00 «Час суда-
13.00 «Голый повар»
13.30 Новости «24»
14.00 «Деньги по вызову-
15.00 Т/с «Друзья-
16.00 М/с «Гриффины-
16.30 «Ради смеха-
17.00 Т/с «Папенькин сынок-
18.00 Т/с «Соддаты-7»
19.00 «Званый ужин-2-
20.00 «Наш город»
20.30 Новости «24»
21.00 Т/с «Папенькин СЫНОК-
22.00 Т/с «Соддаты-7»
23.00 Д/ф «Канадский Росвелл» 
00.00 «Наш город-
00.30 Новости «24»
01.00 «Мистер Бин»
01.15 «Друзья-
01.50 «Деньги по вызову»

ас-«БАЙКАЛ»

06.00 м /с «Полиция будущего-
06.45 М/ф «Ежик в тумане»
06.55 М/с «Смешарики»
07.00 М/с «Приключения Вуди 

и его друзей»
07.30 Т/с «Моя прекрасная няня-
08.00 Т/с«Всесмешалосьвдоме...»
09.00 Истории в деталях
09.28 «Настроение» с Евгением

Г ришковцом
09.30 Т/с «Тайны Смолвиля»
10.30 Х/ф «Луна под прицелом-
12.30 Т/с «Не родись красивой»
13.30 М/с«Годзилла»
14.00 М/с «Смешарики»
14.05 М/с «Приключения Вуди

и его друзей»
14 30 М/с «Оливер Твист»
15.00 М/с «Сонник Икс»
15.30 М/с «Что новенького, 

СкубиДу?»
16.00 Т/с «Комиссар Рекс-
17.00 Т/с «Тайны Смолвиля»
18.00 Т/с«Всесмешалосьвдоме...«
19.00 Т/с «Кто в доме хозяин?»
19.30 Истории в деталях
19.58 «Настроение» с Евгением

Г ришковцом. Погода
20.00 Т/с «Моя прекрасная няня»
20.30 Т/с «Папа на все руки»
21.00 Т/с «Кто в доме хозяин?»
21.30 Х/ф «Поспешное бегство-
23.30 Т/с «Папа на все руки- 
00.00 Истории в деталях 
00.28 «Настроение» с Евгением

Гришковцом 
00.30 Детали
01.30 Т/с «Спаси меня»
02.15 Т/с «Секреты с того света-
03.40 Т/с «Дорогая, я уменьшил 

детей-
05.00 Музыка на СТС-Байкал

ДТВ
09.30 Музыка на ДТВ
09.35 1У)ф
10.55 Самое смешное видео
11.30 «Как уходили кумиры». 

Сергей Супонев
11.55 «Неслучайная музыка-
12.00 Телемагаэин
12.30 «Карданный вал-г»
12.55 Х/ф «Эксперт-
15.00 Т/с «Рыцарь дорог»
16.00 Т/с «Детектив Нэш Бриджес-
17.00 «Каламбур»
17.30
18.25 «Как уходили кумиры». 

Сергей Супонев
18.55 Х/ф «Искренне ваш...»
20.50 «Неслучайная музыка-
21.00 Самое невероятное видео
22.00 Т/с «Рыцарь дорог-
22.55 Самое смешное видео
23.25 «Каламбур-
00.30 «Осторожно, афера!»
01.00 Т/с «C.S.I. Место 

преступления Лас-Вегас-
02.00 «Голые и смешные»
02.30 Самое невероятное видео
03.30 «Карданный вал+»
04.00 «Девушки в бикини-
04.30 «Голые и смешные»
04.55 Ночной клуб
05.55 Т/с «Строго на юг-
06.40 «Чемпионат анекдотов-
07.25 Как хорошо быть звездой
07.50 "Деньги с неба-
07.55 МуоыканаДТВ

Среда, 13
ПЕРВЫЙ КАНАЛ

06.00 «Доброе утро-
10.00 Новости
10.05 «Малахов-г»
11.20 Т/с «Агент национальной 

безопасности»
12.20 «Понять. Простить»
13.00 Новости
13.20 «Лолита. Без комплексов»
14.20 «Детективы»
15.00 Другие новости
15.30 «Контрольная закупка-
16.00 Новости
16.20 Вне закона. «Серая мышь-
17.00 Т/с «Любовь как любовь»
18.00 «Федеральный судья-
19.00 Новости
19.20 Т/с «Пять минут до метро-
20.10 «Пусть говорят»
21.00 Т/с «Сестры по крови-
22.00 «Время-
22.30 Т/с «Вепрь-
23.30 Ю'ф «Брежнев» 3 с.
00.30 Ночные новости 
00.50 «Судите сами»
01.50 Х/ф «Набережная Орфевр 36»
04.00 Х/ф «Город проклятых»

<Ф РОССИЯ
06.00 «Доброе утро, Россия!» 
к м п Е г т (
07.45, 08.45 Вести-Бурятия
08.15, 09.15 Вести-Бурятия (на бур. 

яз.)
Кмп4Ъ оси»
09.45 «Рузвельт. Править миром-
10.45 Вести. Дежурная часть
11.00 Т/с «Тайны следствия-
12.00 Вести 
КшвпЕПРК
12.31 Вести-Бурятия 
Канап»1Чххия»
12.50 Т/с «Тайны следствия-
13.50 «Частная жизнь-
14.45 Вести. Дежурная часть
15.00 Вести 
КовпЕППС
15.20 Вести-Бурятия 
К п п кА ххм и
15.40 «Суд идет»
17.00 «Кулагин и партнеры-
17.40 Вести. Дехсурная часть
18.00 Вести 
КандаЕПРК
18.20 Вести-Бурятия (на бур. яз.) 
Каявкйоосми
18.40 Т/с «Обреченная стать звез­

дой-
19.40 Т/с «Волчица-
20.40 Вести . Дежурная часть
21.00 Вести 
КаналЕПРК
21.45 Вести-Бурятия 
КанаптАххи»
22.05 «Спокойной ночи, малыши!» 
22 .15 Т/с «Тайны следствия-
00.15 «Юнкера. Последние рыцари 

империи-
01.15 «Вести+»
01.35 Х/ф «Убийство свидетеля-
03.05 Дорохшый патруль

07.00 «Сегодня утром-
10.05 «Наше все!»
11.00 «Сегодня-
11.25 «Особо опасен!»
12.00 Т/с «Таксисп(а-2»
12.55 «Две правды-
14.00 «Сегодня-
14.30 Т/с «Улицы разбитых 

фонарей-
15.30 Т/с «КАРУСЕЛЬ-
16.30 «Обзор. Чрезвычайное 

происшествие»
17.00 «Сегодня-
17.30 Т/с «Возвращение Мухтара-2- 
КанапЕПРК
19.35 Гуламта 
Кдаданге
20.00 «Сегодня-
20.40 Т/с «Врачебная тайна-
21.45 Т/с «Улицы разбитых 

т^нарей»
22.50 «Обзор. Чрезвычайное 

происшествие-
23.00 «Сегодня»
23.40 Т/с «Молодые и злые»
01.35 «Все сразу!»
02.10 Т/с «Возвращение Мухтара-2»
03.50 «Криминальная Россия-
04.20 «Котиа: это правда-
04.55 Т/с «Косвенные улики-
06.35 «Обзор. Чрезвычайное 

происшествие»

<Ф Лриг Ус
07.00 «Восточный экспресс». 

Погода
07.25 «Если завтра ремонт»
07.30 «С утра полезно-
08.15 «Жизньс.УЮТОМ».

«Знаки зодиаки»
08.25 «Глобальные НОВОСТИ-
08.30 М/с «Дикая семейка 

Торнберри»
08.55 «Восточный экспресс». 

Погсда
09.20 Наши песни. «Знаки зодиаки»
10.00 Т/с «Замуж за миллионера-
11.00 «Голые стены-
12.00 «Счастливы вместе»
13.00 «Жизнь, полная радости-
13.30 М/с «Настоящие монстры-
14.00 «Если завтра ремонт-
14.05 «Любовь и тайны Сансет Бич-
15.45 Х/ф «Близнецы-вампиры». 

«Если завтра ремонт-
18.00 Победоносный голос 

верующего

18.30 М/ф «Знаки зодиаки».
«Жизнь с «УЮТОМ»

18.45 «Восточный экспресс-. 
Погода

19.00 «Счастливы вместе».
«Знаки зодиаки»

20.00 «Будни-
20.25 «Если завтра ремонт-
20.30 «Восточный экспресс» 

Погода. «Знаки зодиаки»
21.00 «Правила сьема».

«Если завтра ремонт-
22.00 «Дом-2. Осень = Любовь-. 

«Жизнь с «УЮТОМ»
23.00 «Восточный экспресс». 

Погода
23.30 Х/ф “Эйс Вентура: розыск до­

машних животных». «Знаки зодиаки-

< Ф Т И В И К € /Н
07.00 Музыкальный канал
07.20 «Погода»
07.25 «День за днем- 
0730 «Наш город-
07.55 М/с«Гаргульи»
08.15 М/с«Тунималсы»
08.40 «Ради смеха-
09.00 «Наш город-
09.25 Т/с «Соддаты-7»
10.30 Новости «24»
11.00 «Час суда-
12.00 «Час суда-
13.00 «Голый повар-
13.30 Новости«24»
14.00 «Деньги по вызову-
15.00 Т/с «Друзья-
16.00 М/с «Гриффины-
16.30 «Ради смеха-
17.00 Т/с «Папенькин сынок-
18.00 Т/с «Соддаты-7»
19.00 «Званый ужин-2-
20.00 «Наш город-
20.30 Новости«24»
21.00 Т/с «Папенькин сынок-
22.00 Т/с «Солдаты-7-
23.00 «Схема смеха- 
00.00 «Наш город- 
00.30 Новости «24»
01.00 «Мистер Бин»
01.15 Т/с «Друзья-
01.50 «Деньги по вызову-

ОС-«БАЙКАЛ»< •
06.00 м /с «Полиция будущего-
06.45 М/ф «Умка-
06.55 М/с «Смешарики»
07.00 М/с «Приключения Вуди 

и его друзей-
07.30 Т/с «Моя прекрасная няня-
08.00 Т/с«Всесмешалосьвдоме..
09.00 Истории в деталях
09.28 «Настроение» с Евгением

Г ришковцом. Погода
09.30 Т/с «Тайны Смолвиля»
10.30 Х/ф «Разгадка-
12.30 Т/с «Не родись красивой»
13.30 М/с«Годзилла»
14 00 М/с «Смешарики»
14.05 М/с «Приключения Вуди 

и его друзей-
14.30 М/с «Оливер Твист»
15.00 М/с «Сонник Икс-
15.30 М/с «Что новенького, 

СкубиДу?»
16.00 Т/с «Комиссар Рекс-
17.00 Т/с «Тайны Смолвиля»
18.00 Т/с«Всесмешалосьвдоме...
19.00 Т/с «Кто в доме хозяин?-
19.30 Истории в деталях
19.58 «Настроение» с Евгением

Г ришковцом. Погода
20.00 Т/с «Моя прекрасная няня-
20.30 Т/с «Папа на все руки»
21.00 Т/с «Кто в доме хозяин?»
21.30 Х/ф «Вне времени-
23.30 Т/с «Папа на все руки- 
00.00 Истории в деталях 
00.28 «Настроение» с Евгением

Гришковцом 
00.30 Детали
01.30 Т/с «Спаси меня»
02.15 Т/с «Секреты с того света»
03.40 Т/с «Дорогая, я уменьшил 

детей-
05.00 Музыка на СТС-Байкал

ДТВ
09.30 Музыка на ДТВ
09.35 Мф
10.55 Самое смешное видео
11.30 «Как уходили кумиры».

«Зоя Федорова»
11.55 «Неслучайная музыка-
12.00 Телемагазин
12.30 «Карданный вал-т-
12.55 Х/ф «Последний из могикан-
15.00 Т/с «Рыцарь дорог»
16.00 Т/с «Детектив Нэш Бриджес-
17.00 «Каламбур-
17.35
18.25 «Как уходили кумиры».

«Зоя Федорова-
18.55 Х/ф «Поворот-
21 .00 Самое невероятное видео
22.00 Т/с «Рыцарь дорог-
22.55 Самое смешное видео
23.25 «Каламбур-
00.30 “Осторожно, афера!»
01.00 T/c«C.S.I.
Место преступления Лас-Вегас-
02.00 «Голые и смешные»
02.30 Самое невероятное видео
03.30 «Карданный вал+-
03.55 «Девушки в бикини»
04.25 «Голые и смешные»
04.55 Ночной клуб
05.55 Т/с «Строго на ют-
06.40 Секретные материалы.

«Территория призраков- 1 с.
07.25 Как хорошо быть звездой
07.45 «Деньги с неба-
07.55 Музыка на ДТВ

Требуются сотрудники в офис. 
Возраст от 20-50 лет. 
Возможно открытие филиалов 
в районах республики, 
т. 89148407577.

Ищу партнера, инвестора для 
строительства нежилого помеще­
ния в центре города. Имеется зе­
мельный участок в частной соб­
ственности.

т .8 -9148459100 
В озм ож ное направление - 

бани, общепит, офис, торговля и 1Л:___________________



6 Программа ТВ

Ш т верг, 14
ПЕРВЫЙ
КАНАЛ
■Доброе утро- 
Новости 
•Малахов +»

 Т/с «Агент нацио
нальной безопасности»
12.20 «Понять. Простить»
13.00 Новости
13.20 «Лолита.

Без комплексов»
14.20 детективы»
15.00 Другие новости 
15.30 контрольная

закупка»
16.00 Новости
16.20 Вне закона. 

«Особые приметы»
17.00 Т/с «Любовь 

как любовь»
18.00 «Федеральный

18.00 Победоносный 
голос верующего

18.30 Муф «Знаки .------
ки». «Жизнь с «УК 

18.45 «Восточный
экспресс». Погода

19.00 «Счастлив 
вместе». «Знаки:
20 00 «Будни»

25 «Если завтра

<зодиаки-

ремонт»
I «Восточный

lifo
судья»
Новости 
т/с  «Пять минут

20.10 «Пусть говорят»
21.00 т/с «Сестры 

по крови»
22.00 «Время»
22.30 ТУс «Вепрь»
23.30 Д/ф «Аркадий 
Райкин. Король и шут» 
00.30 Ночные новости
01.00 Кубок Первого 
канала по хоккею. 
Сборная России - Сбор­

ная Швеции. Прямой эфир
03.20 Х/ф.Планета 

обезьян»

<@ РОССИЯ
06.00 '

20.30 ------------ -
экспресс». Погода. 
«Знаки зодиаки»

21.00 «Клуб бывших 
жен». «Если завтоа ремонт»

22.00 «Дрм-г; Осень = 
Любовь». «Жизньс «УЮТом»

23.00 «Восточный 
экспресс». Погода

23.30 Х/ф «Эйс Вентура: 
природа зовет». 
«Знаки зодиаки»

<ОТИВИК€/Н
07.0
т
07.30 «Наш город»
07.55 Мус«Гаргульи» 
08.15 Шс«Тунималсы» 
08.40 «Ради смеха»

1ТЫ-7»

0745,^8!45 Вести-Буря-

™"08.15,09.15 Вести- 
„п  <” 3 ^VP- яз.)09.45 Гуламта
10.05 мунхэзула
10.25 Спорт-центр 
Канал 44XXMW
10.45 Вести. Дежурная 

часть
11.00 Т/с «Тайны 

следствия»

12.30Вести-Бурятия
Квнал<4Чххи»
12.50 Т/с «Тайны 

следствия»
13.50 «Частная жизнь»
14.45 Вести. Дежурная 

часть
15.00 Вести 
К»влБПРК
15.20 Вести-Бурят>1я 
Канал <AKCM>i
15.40 «Суд идет»
17.00 «Кулагин и 

партнеры»
17.40 Вести. Дежурная 

часть
18.00 Вести 
Канал ЕПРК
18.20 Вести-Бурятия

18.40 Т/с «Сбреченная

19.40
20.40 Вести. Дежурная 

часть
21.00 Вести 
Канал БГТРК
21.45 Вести-Бурятия 
Канал 4Чххз«»|
22.05 «Спокойной ночи, 

малыши!»
22.15 Т/с «Тайны 

следствия»
00.15 ^ м а  Ивана

01 з 8  «Вести-г»
01.50 Х/ф «Человек 

на Луне»

т ш ^ т ш в
07.00 «Сегодня утром»
10.05 «Наше все!»
11.00 «Сегодня»
11.25 «Главная дорога»
12.00 Т/с«Таксистка-2»

 I Т/с«Солда:_
10.30 Новости «24.
11.00 «Час суда»
12.00 «Час суда»
13.00 -Голый повед»
13.30 Новости «24»
14.00 «Деньги по вызову

1б!0§ ^р1«И>ины»
16.30 «Ращи смеха-
17.00 Т/с «Папенькин 

сынок-
18.00 Т/с «Солдаты-7-
19.00 «Званый ужин-2-
20.00 «Наш город-
20.30 «Радар-спорт»
21.00 Т/с «Папенькин

,Солдаты-7»
сынок» 
т/с «Со 
•Суперняня-

22.00
 «Наш город-
00.30 Новости «24» 
01.00 «Мистер Вин» 
01.15 Т/с-Друзья- 
01.50 «Деньги по вызову»

< • ас-«БАЙКАЛ»

06.00 м/с «Полиция 

06.45 ищет
06.55 М ^  «Смешарики»
07.00 М/с «Приключения

07.30
прекоасная няня»

08.00 Т/с-Все 
смешалось в доме...»

09.00 Истории в деталях. 
Погода

09.28 «Настроение» 
с Евгением Гришковцом.

0 « 7с.Тайны

10.30 Х/ф «Вне 
времени»

I туе «Не родись 
 ивои»

12.30

14.30
Твист»

15.00 М/с «Сонник Икс-
15.30 М/с «Что ,  

новенького, Скуби Ду?»
16.00 jA^KoMHCcap

17.00 Т/с^Тайны

18.00 Т/с «Все

19.§о“ т а ^
хозяин?»

в доме.. 
в доме

Истории в деталях 
«HacTj-----------ние»

19
19.58 «Hactpoei 
с Евгением Г ришковцом. 
Погода
20 .00А с «Моя

прекрасная няня- 
20.30 Т/с «Папа на все

21.00 /с «Кто в доме 
н?»

12.55 «Две правды» 
'.4.00 «Сегодня- 
14.30 Т/с «Улицы

30.55 Х /ф ___
33.20 Г/с«Возв1

.5.3о' ’! | « Ж "
16.30 «Обзор. Чрезвычай 

ное происшествие»
17.00 «Сегедня»
17.30 Т/с «Возвращение 

Муэтара-2»
Городская ипотеч 
ная корпорация 

'9.50 Мир связи 
-'аналНга
30.00 «Се
30.40 Т/с 

тайна»
21.45 Т/с «Улицы

разбитых фонарей» 
.^2.50 Юбзор. Чрезвычай 

ное происшествие»
23.00 «Сегодня»
23.40 «К барьеру!» 

«Ватель» 
Возвещение

... ....ара’ 2»
04.55 Т/с «Косвенные 

улики»
06.35 «Обзор. Чрезвычай­

ное происшествие»

Ч^Лриг Ус
07.00 «Восточный 

экспресс». Погода
07.30 «С утра полезно» 
08.15 «Если завтра ре

монт«. «Знаки зодиаки» 
08.25 «Глобальные

НОВОСТИ-
08.30 «Жизнь с «УЮТом»
08.35 М/с «Дикая 

семейка Торнберри*
08.55 «Восточный 

экспресс». Погода
09.20 Ваши деньги
09.35 Наши песни
10.00 Т/с«Замуж

за миллионера»
11.00 Необъяснимо, 

но факт
12 00 «Счастливы вместе»
13.00 «Жизнь, полная

13.30 ^ 'щ астоящ ие 
монстры-

14.00 «Если завтра

14 05 ^Любовь и тайны 
Сансет Бич»

15.00 «Деньги

16.10 Х /ф ^с ^е н ту р а ; 
розыск домашних животных». 
«Если завтра ремонт»______

21.30 Х/ф «Мужская 
работа»

23.30 Т/с «Папа на все

00.00 & и  в деталях 
00.28 «Настроение» 
(^вгением Гришковцом

01!30 f t c  «Спаси меня» 
02.15 Т/с «Секреты 

с того света- 
03.40 Т/с «Дорогая,

я уменьшил детей-
05.00 Мшыка 

наСТС-Баикал
дтв

10.55 Самое смешное 
видео

11.30 «Как уходили куми 
ры». Валентина Серова
11.55 «Неслучайная 

музыка-
12.00 Телемагазин
12.30 «Карданный вал+»
12.55 Х/ф «Приклнзчения 

короля Артура»

11:88 ^ Г « & Ж
17.00

:ес»
|мбур»

17.30 Шф
25 _«Как уходили куми 

лентина Серова

''^ 'Ч р и ч а »  
невероят* 

видео
. дорог» 

iMoe смешное

21.00

22 .
22.

видео
23.25 «Каламбур»
00.30 «Остооожно,

01.00 Место 
преступления Лас-Вегас»
02.00 «Голью

и смешные»
02.30 Самое 

невероятное видео
03.30 «Карданный вал+»
03.55 «Девушки 

в бикини»
04.25 «Голые и 

смешные»
04.55 Ночной клуб
05.55 Т/с «Строго на юг» 
06.40 Сефетные мате

риалы. «Территория прюра-

Как хорошо быть 
звездой

07.45 «Деньги с неба» 
I М ^ка н а Д Т В07.55

Пятница,i15

14.45 Вести. Дежурная 
часть

15.00 Вести 
КаналБПРК
15.20 Вести-Бурятия

^ Ж е т »
17.00 «Кулагин и 

партнеры-
17.40 Вести. Дежурная 

часть
18.00 Вести 
КатлЕПРК
18.20 Вести-Бурятия 

L»a6yp. яз.)
Кавп4Яасха«.
18.40 Т/с «Обреченная 

стать звездой»
19.40 ]7с «Волчица» 
^ .4 0  ведти. Дежурная

часть
21.00 Вести

03.50 До|

< *И Т Б
07.00 «Сегодня утром» 
10.05 «Наше все!»

лионера». «Знаки з
11.00 Правилас
12.00 «Ойстлив

ПЕРВЫЙ
КАНАЛ

?8:8 8 в ’̂ '” '
10.05 «Малахов-Г»
11.20 Т/с «Агент нацио 
нальной безопасности-

12.20 «Понять. Простить»
13.00 Новости
13.20 «Лолита.

Без комплексов»
14.20 «Детективы»
15.00 Другие новости 
15.30 %нтрольная

16.00
16.20 Вне закона, 

ойное дно»
■Л» '17.00

18.00 «Ф едё^ш ый

19.00 Й К т и
19.20 «Пусть говорят»
20.00 Поле чудес
21.00 Т/с «Сестры 

по крови»
22.00 «Время-
22.25 Владимир Винокур, 

Юрий Гэльцев, Александр 
Ширвиндт, группа «Экс-ББ» и 
другие в юбилейном вечере 
Клары Новиковой

00.50 Что? Где? Когда?
02.00 Х/ф «Шота 

на Веронику-
03.50 Х/ф «Страшнее 

шторма-
05.20 Т/с «Мертвая зона»

<в РОССИЯ
06.00 j j g ^ ^ y r p o .

16.00 х/ф «Эйс Вентура: 
природа зовет». «Если завт-

Р|.Оо” победоносный 
голос верующего

18.30 М/ф «Знаки зодиа 
ки». «Жизнь с «УЮТом»

18.45 «Восточный
экспресс». Погода.

«Если завтра ремонт-
19.00 «Счастливы
вместе». «Знаки зодиаки»
20.00 «Внимание! 

Женщина за рулем-
20.15 Ваши деньги
20.30 «Восточный 

экспресс». Погода
21.00 «Звезды против ка-

 -J.45 Вести-

08.1^ ^ [ т з ’^ с ш -  
ьуряти^на бур. яз.)

09.45 «Мой серебряный 
шар. Петр Алейников-

10.45 «Мусульмане»
11.00 Т/с «Тайны след­

ствия-
12.00 Вести

' ^ & Б у р я г и я  
Канал «AxxM»
12.50 Т/с «Тайны 

следствия»
13.50 Х/ф «Ха»
14.00 «/ородок».

14.30

23.00 «Восточный 
экспресс». Погода

23.30 «Комеди-клаб». 
«Знаки зодиаки»

00.30 «НашаРи&1А»
01.00 Х/ф «Агрессивные 

дамочки»

<ОТИВИКО/Н
07.00 Музыкальный канал
07.20 Погода
07.25 «День за днем-
07.30 «Наш город-
08.00 «Радар-спорт». 

Погода
08.40 «Ради смеха-
09.00 «Наш город-
09.30 Т/с«Соддаты-7»
10.30 Новое

12 88
14!о8
15.00
16.00
16.30 _  _ . .
17.00 Т/с «Папенькин 

сынок-
18.00 Т/с «Солдаты-7-
19.00 «Званый ужин-2-
20.00 «Наш город»
20.30 Новости «24»
21.00 Т/с «Улица Гоголя-
22.00 «Большие 

мозголомы»
23.00 «Врум-врум: 

автохулиганы-
00.00 «Задов in reality-
00.30 ]7 с ^ е н я  зовут 

дал-
01.00 «Плейбой»: 

«Женские истории

^ н ы и  по вызову» 
Т/с «Друзья­
м/с «Гриффины» 
«Ради смеха»

01.40 «ПлейГ_
«Городские секс-легенды»

аС-«БАЙКАЛ.
06.00 м /с «Полиция

06.45 ^ /^ 'ilK ^6 p flH o e  
копытце- 

06.55 М/с «Смешарики»
07.00 М/с «Приключения 

Вуди и его друзей-
07.30 Т/с «Моя 

прекоасная няня-
08.00 T/t«Bce 

смешалось в доме...»
09.00 Истории в деталях 
09.28 «Настроение» с Ев­

гением Гришковцом. Погода
09.30 Т/с «Таины

21.45 Вести-Бурятия 
Канал iPoctaw
22.05 «Спокойной ночи, 

малыши!»
22.15 Владимир Винокур, 

Евгений Петросян, Клара Но­
викова и Лион Измаилов в 
большом юмористическом 
концерте «Смешная книга-

патруль

10.30 Х/ф «Оружие 
массового развлечения-

12.15 «Ну. погоди!»
12.30 Т/с «Не родись

Е вой»
"одзилла» 
Смешарики» 

14.05 М/с «Приключения 
Вуди и его друзей-

14.30 М/с «Оливер Твист-
15.00 М/с «Сонник Икс-
15.30 М/с «Том и

16.00 ^ Ж м и с с а р

17.00 Т7с Файны 
Смолвиля»

18.00 Т/с «Все 
смешалось в доме...»

19.00 Т/с «Кто в доме 
хозяин?»

19.30 Истории в деталях 
19.58 «Настроение» с Ев­

гением Гришковцом. Погода
20.00 Т/с «Моя 

прекрасная няня-
20.30 Т/с «Папа на все

'ф «Пришелец» 
стории в деталях 

23.28 «Настроение» 
с Евгением Гришковцом
23.30 -Слава Богу, 

ты пришел!». Поп 
00.00 Скажи

•ода

1 Производители 
России: Иркутский 
ювелирный завод 

19.50 Новости
без политики 

Ka«iH1B 
20.00 '
20.40 
21.35
23.20
01.20

на «СТС-Байкал» 
00.50 Х/ф-Полуночный

улики»

<ОЛр и г  У с
07.00 «Восточный 

экспресс». Погода
07.30 «С утра полезна»
08.15 «Еслизавтра
ремонт». «Знаки зодиаки»
08.25 «Глобальные

новости-
08.30 «Жизнь с «УЮТом»
08.30 М/с «Дикая 

семейка Торнберри»
08.55 «Восточный

экспресс». Погода
09.20 «СПИД. Скорая 

помощь-
09.50 Наши песни
10.00 Т/с «Замуж за мил- 

«Знаки зодиаки»
сьема 

 гливыаместе»
13.00 «Жизнь, полная 

радости»
13.30 М/с «Настоящие 

монстры-
14.00 «Еслизавтра 

ремонт»
14.05 «Любовь и тайны 

Сансет Бич»
15.00 «Деньги на прово­

де»

на СТС-Байкал
ДТВ

09.30 МйыканаДТВ 
09.35 МФ
10.55 Самое смешное 

видео
11.30 «Как уходили 
кумиры». Александр Галич
11.55 «Неслучайная 

музыка-
12.00 Телемагазин
12.30 «Карданный вал ■!■»
12.55 Х/фЩвойной

15.00 Т7с «Рыцарьдорог»
16.00 Т/с «Детектив 

Нэш Бриджес-
17.00 «Каламбур-
17.35 Мф
18.25 «Как уходили куми­

ры». Александр Галич
18.55 Х/ф «Авария- 

дочь мента-
21.00 Самое 

невероятное видео
22.00 Т/с «Рыцарь дорог-
22.55 Самое смешное 

видео ^
23.25 «Каламбур-
00.30 «Осторожно,

01.00 Т/с «C.S.I. Место 
гюеступления Лас-Вегао

02.tX) Цикл документаль­
ных фильмов «По законам 
детектива»

«ЯвЫжил!»
Т/с «Следствие ве­

дет да Винчи-
04.55 Ночной клуб
05.55 Х/ф «Псккушка»

Суббощ 16

<«
ПЕРВЫЙ  
КАНАЛ

06.30 )уф «Человек, 
который брал интервью» 
07.06 Новости
07.10 )0Ф «Человек, 
который брал интервью»
08.20 Играй, гармонь 

любимая!
09.10 «|^-6ригада».

«С добрым утром, 
Микки!»

10.00 Слово пастыря

1?:88»
11.10 «Смак»
11.30 «Фазееда»
12.00 «Доктор Курпатов»
13.00 Новости
13.10 Шф «Покорение 

Москвы»
14.10 «Вне игры-
16.00 Х/ф «Отряд особо 

го назначения «
17.10 «Новые песни 

о главном-
19.00 Новости
19.10 Х/ф «Чокнутый 

профессор»
21.00 «Кто хочет стать 

миллионером?»
22.00 «Время-
22.20 «Звезды на льду». 

Показательные выступления
00.40 «Высшая лие» 
01.50 Кубок Первого ка­

нала по хоккею. Сборная 
России - Сборная Финлян­
дии

04.10 Кубок Первого ка­
нала по хоккею. Сборная 
Швеции - Сборная Чехии

РОССИЯ
07.00 утро.

09.10 М/ф «Приключения 
Рекса-

10.10 М/с«6ратц»
10.35 «Восточный 

экспресс». Погода
11.00 Королевские 

тайны: Убийство
11.35 Х/ф«Богаедая

14.30 «Женская лига-
15.00 «Школа ремонта-
16.00 «Звезды против 

караоке-
17.00 «Измени свой 

мир». «Жизнь с «УЮТом»
1А25 Погода.

«Знаки зодиаки»
17.30 Фттли-мигли
18.00 Х/ф «Космические 

дальнобойщики». 
«Знаки зодиаки»

20.00 «Такси в Питере». 
«Жизньс «УЮТОМ»

20.30 «Женская лига-
21.00 «На ночь глядя» с А  

Левантуевым. Погода
22.00 «Дом-2. Осень = 

Любовь». «Знаки зодиаки»
23.00 «Комеди-клаб». 

Погода
00.00 Х/Ф *Наша Russia- 
00.30 )(Гф «Секс-диета»

<§ТИВИК€/Н
07.00 «Наш город- 
07.35 ^ н ь  за днем-
07.40 Погода
08.15 М/с •Переменка-
08.40 Д/ф «Во имя

09.00 Вести 
КаналБПРК
09.10 Вести-Бурятия

09.20 «Военная 
программа-

09.45 «Утренняя почта»
10.20 «Субботник»
11.00 «Вокруг света»
12.00 Вести 
КшатБПРК
12.10 Вести-Бурятия 
Каю кАю си»
12.20 «Сто к одному»
13.15 «Аншлаг и 

Компания»
14.15 «Клуб сенаторов»
15.00 Вести
15.20 Х/ф «За витриной 

универмага»
Канат БПИС
17.00 Точка зрения 

Жириновского
17.10 Час молодого 

избирателя
17.30 Мы и налоги
17.40 «Буряадорон». 
Художественно-публици 
стическая программа
18.00 Международный 

телевизионный проект «Ра­
дость встречи-

18.25 Вести-Бурятия. 
События недели

Канал<Азоа«1«
19.00 Х/ф «Всегда говори 

«всегда»
21.00 Вести

. 21.20 «Танцы со Звезда­
ми». Результаты голосования

21.50 Х/ф «Всегда говори 
«всегда»

23.40 Х/ф «Блюз опадаю 
щих листьев-

01.50 Х/Ф "Яды. или Все­
мирная история отравлений»

< # t i T C
06.15 Х/Ф «24 часа-
07.40 М/ф «Зима в Про- 

стоквашино». «Василиса Ми- 
кулишна», «Кот в сапогах-

08.30 «Сказки Баженова-
09.00 «Сегодня»
09.15 Лотерея «Золотой 

ключ-
09.45 «Без рецепта-
10.20 .Смотр-
11.00 «Сегодня»
11.20 «Главная дорога»
11.55 «Кулинарный 

поединок-
13.00 «Квартирный 

вопрос-
14.00 «^гсдня» 
КзотЕГПК
14.25 Независимое слово
14.45 Спорт-центр 
КгкпНТВ
15.00 Т/с «Марш 

Турецкого-3»
17.00 «Сегодня-
17.20 «Женский взгляд» 

Ия Нинидзе
18.00 «Своя игра»
18.55 Т/с «Агент нацио 

нальной безопасности-5»
20.00 «Сегодня-
20.35 Профессия- 

репортер
21.00 «Профамма 

макомум»
21.55 «Нзхзздаие: 
русская тюрьма вчера и 
сегодня»
22.30 «Спасатели»
23.00 «Реальная 

политика-
23.35 Х/ф.Корабль- 

призрак»
01.25 «Микс-файтМ-1. 

Бои без правил»
01.55 Х^^^еликий

03.45 «Криминатьная 
Россия-

04.40 Т/с «Марш 
Турецкого-3»

09.30
10.00 «Наш город»
10.30 «Шкальное ТВ-
11.00 «Голыйповар»
11.30 «Суперняня-
12.30 «Очевидец» 

с С. Ростом
13.30 «Наш город»
14.00 Д/ф «Криминал, 

ное чтиво»:
«Звери в городе»

15.00 «Частные истории»
16.00 «Невероятные ис 

тории» с И. Дыховичным
17.00 «Врумерум: 

автохупиганы»
18.00 «Большие 

мозголомы»
19.00 «Задов in reality-
19.30 ^ ^ М е н я  зовут

20.00
сМ.1

21.30 «Громкое дело»: 
«Осторожно, полтергейст!»

22.30 )^Ф «Невезучие» 
00.25 «Бразильский

Росаелл»

• ^ ф  ОС-«БАЙКАЛ»

06.00 х/ф «Звездная 
трасса-

07.25 М/фЦ>азка 
о мертвой царевне 
и о семи богатырях- 

07.55 М/с «Пиноккио- 
08.20 М/с «Смешарики»
08.30 М/сПеппи 

Длинныйчулок»
09.00 Улида «Сезам». 

Погоде
09.30 М/с «Ясон и герои 

Олимпа»
10.00 Х/Ф «Феррис 
Бьюллер берег выходной»
12.00 Самый умный. 

Погода
14.00 Снимите это 

немедленно
15.00 Х/ф «Человеческие 

инстинкты. Истоки героизма»
16.00 Истории в деталях. 

Погода
16.30 Т/с «Кто в доме 

хозяин?»
17.00 Х/ф «Пришелец-
19.00 Хорошие шутки. 

Погода
21.00 )(/ф<Сокровища 

Амазонки»
23.00 «Слава Боге, ты 

пришел!». Г
00.00 Скажи

на «СТС-Байкал» 
00.20 :
02.05 Х/ф «Обет 

мотания-
03.30 Х/Ф «Последняя 

жизнь во Вселенной-
05.00 Музыка

на СТС-Байкал

ДТВ
10.00 М ^ка н а Д Т В
10.05 т/с «Напряги 

извилины»
10.55 Ддямилыхдам
11.25 Мф
13.25 Х/ф «Затерянная 

империя» 1 с.
15.25 «Как уходили куми
ры». «Сергей Юшенков-
16.30 Цикл документаль­

ных фильмов «По законам 
детектива-

17.25 Шоу рекордов 
Гиннесса

18.30 Самое 
неөерояттюе видео

19.30 Самое смешное 
видео

20.00 «Смешная 
реклама-

20.30 «Осторожно, 
афера»

20.55 Секретные мате­
риалы. «Территория призра­
ков». 3 с.

21.55 «Чемпионат 
анекдотов»

23.00 Х/ф «В поисках 
приключении-

01.00 Т/с «C.S.I. Места 
преступления Лас-Вегас-
03.00 «Я выжил!»
04.00 Т/с «Следствие 

ведет Да Винчи»
05.00 «Как. уисцки. 05 QQ .Ка,, уходили куми

<® Л р и г  У с
07.30 «Восточный эксп­

ресс». Погода
08.00 Т/с «От 16 и стар­

ше». «Знаки зодиаки»
08.25 «Любовь и тайны 

Сансет Бич»

06.50 Т/с «Напряги 
извилиия»

07.35 «Шоу российских 
рекордов» с Владимиром 
Турчинским

08.20 «В засаде»

1Воскресенье,^
П Е Р В Ы Й

К А Н А Л

07.00 Новости 
07.10 Х/ф «Ключи 

от неба- 
08.50 Служу Отчизне! 
09.30 «Д
представляет». «В
10.20 «Умницы и 

умники»
11.00 Новости
11.10 «Непутевые 

заметки-
11.30 Покавседома
12.20 «Ералаш»
13.00 Новости
13.10 '

2(К-911)»

14.20 «Куми|

16:40 Звезды юмора 
на Перво

17.20 Х/Ф«бо& 
работа-2

19.00 Г
20.00 Саша и Лолита в 

программе «Две звезды-
22.00 Воофесное 

«Вре««1»
22.50 Х/ф «Однажды
в Мексике: Отчаянный 2» 
00.40 Кубок Первого ка­

нала по хоккею. Сборная Рос­
сии-Сборная Чехии

03.00 Кубок Первого ка­
нала по хоккею. Сборная 
Финляндии - Сборная Шве­
ции

05.20 «Новые чудеса све­
та». «Сиднейский аквариум. 
Расстояние страха»

^ ф  РОССИЯ
06.50 Х/Ф«Соддатское 

сердце»
08.30 «Студия Здоровье»
09.00 Вести 
КавлБПРК
09.10 Вести-Бурятия 

(набур.яз.)

09.20 «Сельский час» 
09.50 «Диалоги

о животных»
10.20 Х/Ф «Свидание 

с молодостью»
12.00 Вести 
КаналБПРК 
12.10 Вести-Бурятия 
Ка>вп4Чхх>11>
12.20 «Го

1Z50 «Сам себе 
режиссер-

13.45 «Смехопанорама» 
14.15 «Парламентский

чао
15.00 Вести
15.20 «Фитиль N113». Са 
тирический тележурнал 
16.05 «ФортБоярц». 

ОХ»вл
17.45 «Смеяться 

разрешается»
19.35 «Танцы со Звезда 

ми». Сезон-2006
21.00 «Вести недели-
22.00 «Специальный

20.50
программа» 

«Чистосердечное 
признание»
«Чрт

с А. Левантуевым. Погода 
10.45 «Внимание! Жен­

щины за рулем». «Знаки зо­
диаки»

11.00 «Королевские 
тайны - Убийцы»

11.35 Х/ф «Большая пере 
мена» 3-4 с.

14.30 «Благая весть»
15.00 «Алло, гараж». 

«Жизнь с «УЮТом»
16.00 «Голые стены». 

Погода
17.00 «Прздила сьема». 

«Знаки зодиаки»
18.00 М/ф «Приключения 

Рекса-
19.00 «Школа ремонта». 

Погода
20.00 «Такси в Питере». 

«Жизнь с «УЮТОМ»
20.30 Женская лита. 

Погода
21.00 «Необьяснитио, 

но факт-
22.00 «Дом-2.Сйень= 

Любовь». «Знаки зодиаки»
23.00 «Комеди-клаб». 

Погода
00.00 «Секс» с Анфисой 

Чеховой 
00.30 «Дом-2: после 

заката- 
01.05 Т/с «Семейка 

Адпэмс»

<ФТИВИК€/Н
07.00 Муэькалыш канал
07.30 Погода
07.35 «День за днем-
07.40 Музыкальна) канал 
08.10 М/с «Переменка-
08.35 Д/ф «Большие 

медведи Аляски»
09.25 М/с«Симпсоны»
10.30 «Школьное ТВ-
10.55 «Автомобиль 

и время-
11.25 «Голыйповар»
12.00 «Неделя» 

сМ.Мэксимовской
13.30 Новости «24»
14.00 «Военная тайна-
15.00 «Невероятное кос 

мическое надувательство-
16.00 «Невероятные ис­

тории» с И. Дыховичным
17.15 «Ради смеха-
17.40 Х/Ф «Невезучие»
19.30 Т/с «4400»
21.30 » ф  «Расплата-
23.55 «Криминальные 

игры»: «О х ,^  эта свадьба!»
00.55 «Формула 1» Луч­

шие моменты. Сезон 2006. 
1 ч.

01.30 Х/Ф-Ключи 
от дома»

а т :-« Е А й кА Л »

06.00 Х/ф «Мастер

22.25 : . 
кто?»

00.15 Х/ф «Идеальный 
шторм- 

02.50 Х/ф «Честная игра»

06.30 х/ф «Корабль- 
призрак»

07.55 М /ф  «Сказка о 
Попе и его работнике Бал­
де», «Рикки-тикки-тави»

08.30 «Дикий мир-
09.00 «Сегодня»
09.15 Лотерея «Русское

лото- 
09.40 «Их нравы»
10.25 «Едим дома!»
11.00 «Сегодня-
11.20 «Тор gear-
11.55 «Счестливый рейс-
12.45 «Шнур вокруг 

света»
13.20 «Авиаторы»
14.00 «Сегодня»
Клал БГТРК
14.20 Памяти Василия 

Соколова
14.45 К 65-летию битвы 

под Москвой «Не печалься, 
ройная......

КаолНШ
15.00 )(/ф «Африканец-
17.00 «Сегодня»
17.20 «Один день.

Новая версия»
18.00 «Своя игра-
18.55 Т/с «Агент нацио 

нальной безопасности-5-
20.00 «Сегодня. Итоговая

07.10
лягушка»

07.55 М/с «Пиноккио-
08.20 М/с «Смешарики»
08.30 М/с«Пеппи 

Длинныйчулок»
09.00 Улица «Седам». 

Погсда
09.30 М/с «Ясон и герои 

Олимпа»
10.00 Х/ф «Кентервильс 

кое Флиппед»
12.00 Жизнь прекрасна. 

Погода
14.00 Снимите это 

немедленно
15.00 Филыиы производ­

ства ВВС. «На краю жизни»
16.00 Истории в деталях
16.30 Г/с
17.20 W  «Этот ужасный

19.10 Х/Ф «Вторая книга 
джунглей, Маугли и Балу» 

21,00 Х/ф «Мужчина

21.20 «Чрезвычайное 
происшествие. Обзор за не­
делю-

21.55 К 100-летию Л.И.Б- 
режнева. «Повесть о комму­
нисте-

23.00 «Воскресный вечер
с Владимиром г 

00.10 Х/ф «Тайные 
агенты- 

02.15 Т/с «Агент нацио 
нальной безопасности-5- 
03.55 «Криминальная 

Россия» 
04 .^)S /ф .

репортер

<ФЛр и г  У с
08.00 Т/с «От 16 и 

старше»
08.50 «Любовь и тайны 

Сансет Бич- 
09.10 «Москва. Инструк 

ция по применению- 
09.40 «С утра пораньше»

по вызову-
22.45 Кино в деталях
23.45 Х/Ф «Глада змеи- 
01.40 »ф«Латаан.

Однажды в Индии» 
05.15 М^ыканаСТС- 

Бвй<ал
ДТВ

10.00 Музыка на ДТВ 
10.05 ТА; «Напряги

извилины- 
милых дам

^  «Затерянная 
империя» 2 с.

15.25 «Как^диликуми 
ры». «Евгении Мартынов-

16.30 «Я выжил!»
17.25 «Шоу российских 

рекордов» с Владимиром 
Турчинским

18.30 Самое невероят 
ное видео

19.30 Самое смешное 
видео

20.00 «Смешная 
реклама-

20.30 Альманах неверо­
ятных событий «Этот безум­
ный мир-

20.55 Секретные мате­
риалы. «Территория призра­
ков». 4 с.

21.55 «Фабрика смеха-
23.00 Х/ф «Взрыватель»
01.00 Т/с <€.5:1. Места 

преступления Лас-Вегас-
02.00 Т/с «C.S.I. Место 

преступления Лас-Вегас-
03.00 Шоу рекордов 

Гиннесса
04.00 Т/с «Следствие 

ведет Да Винчи-
05.00 «Как родили куми 

ры». «Евгении Мартынов-
05.50 Ночной клуб
06.50 Т/с «Напряги 

извилины»
07.35 «Фабрика смеха- 
08.20 «В засаде»
08.30 Музыка на ДТВ

Потерялся щенок немецкой овчарки (девочка) в 
центре города. Вознаграждение. Тел.: 89503807213


